
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

__________________________ 
 

Delibera  n. 03 
Oggetto: Aggiudicazione servizio di assicurazione immobili   dell'Ente. 
________________________________________________________________________________ 
 

 L’anno duemitredici, il giorno sette del mese di Giugno, nei locali della fondazione in Adrano  
via San Pietro,37. 

Il   Commissario  Regionale della Fondazione Dott.Carmelo Parrino, nominato, con l’assistenza 
del Segretario f.f. Rag.Russo Nicolo'  ha adottato la seguente deliberazione;  

 
PREMESSO  che delibera del C.d.A. n. 08 del 22/03/2013 è stato Approvato il bando di gara e il 
relativo disciplinare ,mediante procedura aperta ai sensi del D.Lgs 163/2006  per  l'affidamento del   
servizio  di assicurazione contro il furto e incendio per i fabbricati dell'Ente; 
 
  
PRESO  ATTO  che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte di gara ( giorno 
22/04/2013 ore 16,45) ,è pervenuta n.1 plicho da parte dell'”ASSISERVICE di Palermo Salvatore  & 
c. snc” per  l'affidamento del servizio in oggetto; 
ATTESO che lo stesso giorno presso la sede dell'Ente si sono svolte ,in seduta pubblica,le operazioni 
di gara èe si è proceduto all'apertura della busta con offerta ; 
  Considerata la regolarità  dell'offerta  presentata con tutta la documentazione prevista,  si procede 
all'aggiudicazione ”ASSISERVICE di Palermo Salvatore  & c. snc” che ha offerto per tutto il servizio 
assicurativo €.1,817,00 sia per la polizza furto e incendio degli immobili sia per l'assicurazione contro 
gli infortuni per gli amministratori ; 
Tutto ciò premesso 
 

DELIBERA 
Per quanto in premessa specificato,approvare il verbale di gara  redatto il data 22/04/2013 ,per 
l'affidamento  del servizio di assicurazione; 
Aggiudicare l'affidamento del servizio di assicurazione alla ditta  ”ASSISERVICE di Palermo 
Salvatore  & c. snc” con sede in Piazza Mercato,64 che ha prodotto l'offerta economicamente piu' 
vantaggiosa per l'ente pari a €.1017/00 per la polizza incendio e furto e €.800,00 per la polizza 
assicurativa contro gli infortuni  professionali degli amministratori della Fondazione. 
Dare atto che la spesa prevista  è stata impegnata con la delibera del C.D.A n.08 del 22/03/2013. 
           
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

Del che il presente verbale  letto e confermato viene  così sottoscritto. 
                     
 
 
      IL SEGRETARIO                                                  IL COMMISSARIO REGIONALE    
       F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (dott.Parrino Carmelo) 
 


